

Zakrzew, 28.05.2020 r.

Gmina Zakrzew
Zakrzew 51
26-652 Zakrzew

WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań z dnia 27.05.2020 r., które wpłynęły w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Zakrzewie – etap II”

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy załączony na stronie internetowej przedmiar robót jest kompletny? Nie ma w nim np. montażu drzwi aluminiowych, zaś ostatni punkt 9 nie ma podanej podstawy KNR.

Odpowiedź: *Przedmiar robót pkt 9 dotyczy drzwi stalowych i aluminiowych wg. kalkulacji indywidualnej. Jednocześnie informujemy, że rozliczenie zamówienia ma charakter ryczałtowy. Załączony do siwz przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany wycenić ofertę oraz zrealizować daną inwestycję zgodnie z wymogami określonymi przez zamawiającego w siwz.*

Pytanie nr 2

Proszę również o informację czy będą Państwo wymagali przedstawienia przed podpisaniem umowy lub na jakimś etapie wykonawstwa Kosztorysu ofertowego? Jeśli tak, prosimy o poprawienie i uzupełnienie KNRów w załączonych przedmiarach.

Odpowiedź: *Zamawiający nie będzie wymagał kosztorysu ofertowego.*

Sporządził/a: Katarzyna Wojcieszak


WÓJT GMINY
Leszek Margas